גיליון מס' 21, ניסן תשס"ט, מרס 2009

בניית מסגרות לאדם עם הפיגור השכלי
כמנוף לצמיחה כלכלית

מאת: גילי ניצן - יועץ קרן של"ם לענייני הסברה

האדם עם הפיגור השכלי הוא אזרח בעל זכות מלאה ושווה לזכויותיו של כל אזרח
במדינת ישראל. זוהי תפיסת עולמה של קרן של"ם בכל שנות פעילותה. האדם עם
הפיגור השכלי זכאי לכל התנאים המאפשרים לו לפתח את עצמאותו ואת כישוריו.